CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Amparo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Diogo José de Oliveira 25400132 Auxiliar Administrativo
Felipe Popolin 25400570 Auxiliar Administrativo
Micaele de Jesus Costa 25400598 Auxiliar Administrativo

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 12/04/24 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Amparo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 08 de abril de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA (AMPARO)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 25400677 Adriano Aparecido Cosi 302778044 08/03/1979
2 25400233 Adriano Luiz Duarte 23911209x 27/06/1972
3 25400447 Amauri Natalino Pinto de Moraes 307272497 17/12/1978
4 25400402 Antonio Carlos Zorzetti 7486628x 25/05/1955
5 25400656 Antonio Marcos de Moraes 264892276 29/07/1980
6 25400619 Benedito Antônio Ramalho 15850121 17/11/1963
7 25400531 Carlos Rogério Dias 263956490 23/08/1976
8 25400001 Edinaldo da Cunha Silva 331327764 08/06/1977
9 25400841 Edmilson Rivair Guimarães 14108116 11/01/1962

10 25400626 Elenilson Rafael Silva 1612729309 28/04/1966
11 25400711 Elias Aguiar da Silva 412020695 04/12/1987
12 25400576 Eloane Ferigatti 421094254 13/10/1985
13 25400533 Elton Santo Cardoso 407283365 11/04/1987
14 25400376 Emerson Roberto Conti 272331211 29/10/1975
15 25400297 Emílio Caraíba dos Santos 125524869 01/04/1958
16 25400466 Gilaelson dos Santos Vieira 7662465 02/09/1989
17 25400566 Gilson Gomes Bonamin 34269828 01/07/1981
18 25400723 Gustavo dos Santos Oliveira 52182920 26/01/1989
19 25400686 Gustavo Henrique Lorandi 461342807 13/10/1989

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

20 25400033 Israel de Oliveira 425270154 22/01/1984
21 25400537 Israel dos Santos Altheman 41370971 26/09/1993
22 25400639 Jair Aparecido de Souza 234623561 25/05/1970
23 25400316 Jeone Arlindo Soares 45647311 17/02/1981
24 25400424 José Adriano Pinheiro dos Santos 226107814 31/07/1969
25 25400595 José Antonio Rodrigues 254130306 21/03/1975
26 25400343 José Carlos de Moura 214043459 15/08/1968
27 25400673 Juliano Barros de Figueiredo 421503968 03/03/1981
28 25400864 Julio Alves Pacheco de Maceddo 408293640 07/04/1981
29 25400616 Leonardo Gonçalves dos Santos 344342384 15/11/1981
30 25400752 Luciano Lourenço Polo 280860687 20/01/1976
31 25400734 Luis Carlos Cardoso 116671853 29/03/1959
32 25400812 Luis Carlos Zanini 42163707 16/09/1987
33 25400483 Luiz Antonio Ferreira 344321642 05/10/1979
34 25400337 Marcelo Cristiano Valentim Lucas 336307597 04/07/1980
35 25400450 Marcelo Francisco dos Santos 308971334 21/09/1979
36 25400383 Marcio Rogério de Godoy Gomes 228106266 20/02/1971
37 25400148 Mauro Fontana 192645675 13/12/1966
38 25400473 Maxwel Rodrigo Angelo 415289142 12/12/1985
39 25400504 Moisés Franco Rodrigues 290123719 14/04/1977
40 25400113 Moisés Maestro de Sousa 343260670 25/02/1981
41 25400738 Octavio Alcides Barassa 49890859 31/12/1997
42 25400690 Oswaldo da Costa Lino 154175961 12/03/1963
43 25400265 Reinaldo Zanholo Junior 18310051 28/10/1968
44 25400858 Sergio Lourenço Polo 169693958 28/02/1963
45 25400283 Tatiane Aparecida Bordegari 408295612 21/11/1987
46 25400451 Valdir Aparecido Bueno 104587349 24/02/1958
47 25400705 Valdir Rodrigues 93953884 05/06/1957
48 25400112 Valdir Zampar 172933481 19/05/1968
49 25400827 Wellington Queiroz Marcondes 2114474399 26/04/1998

Mogi Guaçu, 08 de abril de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL